Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.06.2017 № 207
д. Трубичино

Об оказании содействия в развитии сельскохозяйственного производства на территории Трубичинского сельского поселения в 2016 году
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:
Принять к сведению прилагаемый отчет об оказании содействия в развитии сельскохозяйственного производства на территории Трубичинского сельского поселения в 2016 году.
Глава сельского поселения                                                       С.В. Анкудинов
Приложение

Отчет
об оказании содействия в развитии сельскохозяйственного производства на территории Трубичинского сельского поселения

в 2016 году